PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO

ESTADO DE SERGIPE

EDITAL 01 / 2015 – CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO TÍTULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

DO ALEIXO, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em

obediência ao Edital n.º 01/2015, divulga resultado da prova de títulos realizada no dia 30 de agosto de 2015,

listando somente os candidatos que obtiveram pontuação na prova de títulos, ficando estabelecido o prazo de 48

horas para eventuais recursos. Em face do exíguo prazo para o resultado final os eventuais recursos deverão

ser enviados para o email: contato@seprod.com.br.

São Miguel do Aleixo, 03 de setembro de 2015.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

mailto:contato@seprod.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO

ESTADO DE SERGIPE

EDITAL 01 / 2015 – CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA

Cargo : AUDITOR AMBIENTAL
63 CARLOS MIRANDA DA SILVA 1427051 14/02/1980 1,00

Cargo : EDUCADOR FÍSICO
147399 DANILA DE SOUSA CAVALCANTE 32806361 11/04/1988 1,00

82358 EUDIANE SANTOS NUNES 20248636 09/04/1987 1,00

79514 SHEILA KARINE MELO LIMA 1500772 28/09/1980 1,00

Cargo : ENFERMEIRO PSF
146429 ELIENAY CARVALHO CARDOSO DE LIMA 31321941 17/10/1985 1,00

45326 EMILYN FIGUEIREDO SIMÕES 32375387 27/10/1988 1,00

43571 ERIKA TEIXEIRA ANDRADE 33487669 03/06/1991 1,00

65258 KARINA SANTANA SANTOS 31710476 18/10/1987 1,00

79758 LIVIA SILVA BRITTO 31780431 22/10/1985 1,00

34374 LUANA FIGUEIREDO CHAVES SANTOS 3106859-6 06/06/1985 1,00

84058 RAIANNE FREITAS SOUZA 22975578 17/09/1991 1,00

147932 SARA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 1205414592 01/09/1985 1,00

46148 VANESSA DE ANDRADE DOS SANTOS 286146757 28/07/1983 1,00

Cargo : NUTRICIONISTA
147549 AMANDA GOIS DE OLIVEIRA 32200625 07/01/1989 1,00

145782 CARLA FERNANDA DOS REIS DE SOUZA 0972597301 15/11/1986 1,00

Cargo : PROFESSOR DE - ESPANHOL
146774 ANDREIA SANTANA PEREIRA 2.000.159-2 06/06/1986 1,00

145980 CARINA DE JESUS MOTA 21878927 10/12/1986 1,00

147262 MARIA JOSE RESENDE DE LIMA 1566984 20/11/1981 1,00

147894 RODRIGO COSTA VIANA 21525277 18/12/1985 1,00

146904 TAIS IONARA MOURA SANTOS 21712131 07/11/1986 1,00

Cargo : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
147501 IZABELLE FEITOZA TENÓRIO 5362983 09/05/1983 1,00

Cargo : PROFESSOR DE MATEMÁTICA

25707 CLAUDIANA LIMA DA SILVA 31146031 19/04/1982 1,00

145002 JEOCÁSTRIA REZENDE DOS SANTOS SANTANA 32769776 19/10/1987 2,00

45909 JOSIMARIO LIMA PEREIRA 1334464 06/02/1975 1,00

Cargo : PSICÓLOGO

132354 BRUNA ELIZABETH CARVALHO DE ALMEIDA 1551486 24/08/1987 1,00

144937 LIDIANE ROSA DIAS ANDRADE FARIA 1536194 18/05/1990 1,00

46114 TATIANE VIEIRA SANTOS 21233314 12/02/1987 1,00